



इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 08.05.2024

संदर्भ संख्या: आईपीई/2024/19/145

सूचना

विषय: विस्तार व्याख्यान: जीई पेपर-परिवार और अंतरंगता (वैकल्पिक)।

बीएससी (पीईएचई एंड एस) सेमेस्टर- II के उन छात्रों को सूचित किया जाता है जिन्होंने जीई पेपर - फैमिली एंड इंटिमैसी का विकल्प चुना है उनके लिए संस्थान के नए सम्मेलन कक्ष में 08.05.2024 और 09.05.2024 को सुबह 10.00 बजे तक एक विस्तार व्याख्यान निर्धारित किया जा रहा है।

उपरोक्त पेपर का विकल्प चुनने वाले सभी छात्रों को व्याख्यान के दौरान उपस्थित रहने का निर्देश दिया जाता है। विद्यार्थियों की उपस्थिति अनिवार्य है।

सभी संबंधित कृपया इसे नोट करें।

It is to inform to the Students of B.Sc. (PE,HE&S) Semester-II who have opted **GE Paper – Family and Intimacy** that an Extension Lecture is being scheduled on 08.05.2024 and 09.05.2024 at 10.00 a.m. in the New Conference Room of the Institute.

All the Students who have opted for the above said paper are hereby directed to be present during the Lecture. The presences of the Students are mandatory.

All concerned may please note the same.

हस्ताक्षरित/-

(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. छात्र सूचना पट।
2. प्रशासनिक अधिकारी (सलाहकार)।
3. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
4. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
5. कार्यालय फाइल।
6. गार्ड फाइल।

संदीप तिवारी
08/05/24

(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)